申請日    年  月  日

証 明 書 交 付 願

信 州 大 学 人 文 学 部 長  殿
信州大学大学院人文科学研究科長 殿

下記のとおり，証明書の交付をお願いします。

学部・学科・専攻

卒業・修了年月 昭和・平成    年   月  卒業 ・ 修了

学籍番号 ※不明な場合は，省略可

ふりがな

氏 名

ふりがな
（旧姓       ）

氏名(ローマ字)
※英文の証明書が必要な場合に記入してください。

生年月日 昭和・平成    年   月   日

現住所

電話番号

メールアドレス

（日中連絡の取れる携帯電話など）

証明書名と部数

不正防止処理を施し

た用紙を使用してい

るため、厳封されてい

なくても有効です。

＊ 成績証明書（学部・大学院） 和文   部 英文   部

＊ 卒業（・修了）証明書 和文   部 英文   部

＊ 教育職員免許状に関する

学力に関する証明書（厳封）

※ 校種，種類に丸印，（ ）内に教科を記入

※ 教育職員免許状授与証明書は，大学では発行できま

せん。実際に免許を取得した都道府県の教育委員会

にて申請を行ってください。

中学・高校  一種・専修

教科：（     ）  部

＊ その他（             ） 和文   部

使用目的

提出先

備 考

（成績証明書等で厳封が必要な場合は，その旨記載してください。）